
Členské a oddílové příspěvky 2024 

* závodní hráči – registrace u ČTS, účast na mistrovských utkáních TJ Start, účast na turnajích ČTS 

Členové od 15 let (uhrazeny čl. a oddílové příspěvky v plné výši):  
 **léto kurty zdarma 1 hrací jednotka denně (maximálně 5 hracích jednotek týdně).  

Hrací jednotka - 60 min. dvouhra nebo 90 min. čtyřhra 
 sleva tenisová hala (dle aktuálního ceníku) 
 účast zdarma na letních oddílových turnajích, zimní oddílové turnaje sleva min. 50% (nevztahuje se na 

turnaje ČTS) 
 Computer sleva na účastnickém poplatku 
 možnost rezervace kurtů léto týden dopředu, zima neomezeně 
 STORNO poplatky - léto bez poplatku, zima 24 hod do rezervované hodiny bez poplatku 
 podpora pro závodní hráče*, slevy na kempy a soustředění, v rámci tréninků TŠ kurty zdarma, zima sleva 

Členové do 14 let (uhrazeny čl. a oddílové příspěvky v plné výši): 
 **léto kurty zdarma 1 hrací jednotka denně (maximálně 5 hracích jednotek týdně)                     

pondělí - pátek  8-16 hod, víkend 8-21 hod. Hrací jednotka - 60 min. dvouhra nebo 90 min. čtyřhra 
 sleva tenisová hala (dle aktuálního ceníku) 
 účast zdarma na letních oddílových turnajích  (nevztahuje se na turnaje ČTS) 
 možnost rezervace kurtů léto týden dopředu, zima neomezeně 
 STORNO poplatky - léto bez poplatku, zima 24 hod do rezervované hodiny bez poplatku 
 podpora pro závodní hráče*, slevy na kempy a soustředění, v rámci tréninků TŠ kurty léto zdarma, zima sleva 

Členské a oddílové příspěvky lze platit: 

v hotovosti nebo kartou u správce tenisového oddílu 
bezhotovostně – převodem na účet TJ Start Ostrava – Poruba, z.s., č.účtu: 107- 9254360277/0100 
                            var. symbol: 684, do textu uvést příjmení a jméno člena 
Pokud požadujete potvrzení pro pojišťovnu, kontaktujte před platbou: gabriela.damaskova@seznam.cz. 
Dodatečná změna dokladu není možná. 

  

Typ členství                           

Členský + oddílový 
příspěvek 

platba do 30.4.2024 

Členský + oddílový 
příspěvek 

platba po 30.4.2024 

Brigáda 
Kurty 

léto 
Kurty 
zima 

Dospělí nad 18 let 
Dospělí nad 18 let – závodní hráči* 

3.100 Kč 
2.700 Kč 

3.900 Kč 
3.500 Kč 

6 hod zdarma** sleva 

Důchodci celodenní (starobní) 2.400 Kč 2.900 Kč 
6 hod 

>70 let 0 hod 
zdarma** sleva 

Důchodci do 14:00 hod (starobní) 1.900 Kč 2.400 Kč 
6 hod 

>70 let 0 hod 
zdarma** sleva 

Mládež roč. 2015 – 2017 
(7-9let)   
všichni hráči registrovaní u ČTS  

1.700 Kč 2.200 Kč - zdarma** sleva 

Mládež roč. 2006 – 2014 
(10-18 let) 
všichni hráči registrovaní u ČTS 

2.400 Kč 2.900 Kč 

0 hod 
r. 2013-2014 

3 hod 
r. 2010-2012 

6 hod 
r. 2006-2009 

zdarma** sleva 

Rodina - 2 členové  4.600 Kč 5.600 Kč dle věku zdarma** sleva 
Rodina - 3 členové *** 6.300 Kč  7.300 Kč  dle věku zdarma** sleva 
***každý další člen rodiny 1.600 Kč  2.100 Kč  dle věku zdarma** sleva 

Nezávodní hráči tenisové školy  
200 Kč (pouze evidenční čl. poplatek) 

Bez nároku na slevy a benefity 
- dle ceníku 

bez 
slevy 

 

V případě dlouhodobé nemoci/nepřítomnosti je možno uhradit pouze členský příspěvek ve výši 600 Kč / os 
podléhá schválení předsedy oddílu, neopravňuje ke hře zdarma 

Neodpracovaná brigáda - 200 Kč / neodpracovaná hodina 
Oddíl tenisu z kapacitních důvodů nepřijímá nové členy nad 18 let, pro veřejnost možnost zakoupení 

permanentky nebo jednorázového vstupu 


